Ejercicio ...............: 2022

AÑO DEL PRESUPUESTO: 2022 IMPORTE
CL.ORGÁNICA : ........................
CL.ECONÓMICA : ........................72000 DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL 

ESTADO
APLICACIÓN......: DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL ESTADO 721.230,89

IMPORTE (en letra): SETECIENTOS VEINTIUN MIL DOSCIENTOS TREINTA EUROS 
CON OCHENTA Y NUEVE CÉNTIMOS 721.230,89

CÓDIGO PROYECTO:   2022 0000016
INTERESADO:  099999999  MINISTERIO DE POLITICA TERRITORIAL

TEXTO LIBRE
MC 00059 SUPLEMENTOS DE CRÉDITOS SUBVENCIÓN LLUVIAS

Nº de Operación: 2022 11002850 Aprobación: 3 - PLENO 12/08/2022